ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября  2019 года		      	           	 	            № 1184

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери                                        от 04.09.2018  № 1054
«Об утверждении состава Совета по образованию города Твери»

     В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Твери

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 04.09.2018 № 1054 «Об утверждении состава Совета по образованию города Твери» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                         А.В.Огоньков

                                                                                                     Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от «25» сентября  2019 г. № 1184

                                                                                                      «Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
от 04.09.2018 г. № 1054

СОСТАВ                                                                                                                                 Совета по образованию города Твери

Председатель Совета по образованию города Твери: Огоньков Алексей Валентинович – Глава города Твери.
Заместитель председателя Совета по образованию города Твери: Хоменко Людмила Григорьевна – заместитель Главы Администрации города Твери.
Секретарь Совета по образованию города Твери: Чугункова Татьяна Александровна – директор муниципального казенного учреждения «Центр развития образования города Твери» (по согласованию).
Члены Совета по образованию города Твери:
1. Аксенова Ирина Николаевна – ректор автономной некоммерческой организации высшего образования «Институт «Верхневолжье» (по согласованию).
2. Арзямова Оксана Алексеевна – представитель родительского комитета муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 166 (по согласованию).
3. Базанова Ольга Юрьевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Дворец творчества детей и молодежи» г.Твери (по согласованию).
4. Жомова Татьяна Николаевна  –  депутат Тверской городской Думы (по согласованию).
5. Жуковская Наталья Владимировна  – начальник управления образования администрации города Твери.
6. Минеева Ольга Владимировна – председатель общественной родительской организации «Перспектива»  муниципального общеобразовательного учреждения многопрофильная гимназия № 12 (по согласованию).
7. Новоселов Валентин Васильевич – директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов эстетической направленности» (по согласованию).
8. Ратникова Елена Валентиновна – заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 138, председатель Совета заведующих (по согласованию).
9. Сальников Даниил – учащийся 11-4 класса муниципального общеобразовательного учреждения «Тверской лицей», председатель Совета лицеистов (по согласованию).
10.  Сидорова Алла Николаевна – председатель Тверской городской организации профсоюза образования (по согласованию).
11.  Соловей Нина Яковлевна – член Совета ветеранов муниципальных служащих и Координационного совета общественных организаций при главе администрации Заволжского района в городе Твери (по согласованию).
12.  Томаженкова Елена Григорьевна –  учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Тверская гимназия № 6» (по согласованию).
13.  Тюрякова  Ирина Владимировна  – депутат Тверской городской Думы (по согласованию).».

	Начальник   управления образования
администрации города Твери

                                      Н.В.Жуковская